ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số :           /UBND-TC                      Tuy Phước, ngày         tháng   11  năm 2023

  Kính gửi:     Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Thực hiện Công văn số 3138/SKHĐT-KTN ngày 15/11/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến dự thảo Văn bản của Sở Kế hoạch và Đầu tư về

đề xuất các nội dung liên quan đầu tư dự án Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới), xã

Phước Thuận, huyện Tuy Phước (giai đoạn 1), UBND huyện Tuy Phước tham gia

ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu dự thảo Văn bản của Sở Kế hoạch và Đầu tư về đề xuất

các nội dung liên quan đầu tư dự án Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới), xã Phước

Thuận, huyện Tuy Phước (giai đoạn 1),  UBND huyện thống nhất với dự thảo nói

trên.

Trên đây là tham gia góp ý của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

Về việc tham gia ý kiến dự thảo Văn bản

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về đề xuất

các nội dung liên quan đầu tư dự án Khu

dân cư dọc Quốc lộ 19 mới, xã Phước

Thuận, huyện Tuy Phước (giai đoạn 1)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-20T18:54:27+0700

		2023-11-22T11:51:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T13:34:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T13:34:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T13:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!